
 

 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
               Ž U P A N J A 
          Mestni trg 1, Ljubljana 

 
 
Štev.:    500-30/03-3   
Datum: 17.12.2003  
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
MESTNI SVET 
 
 
ZADEVA:     Predlog za obravnavo na seji Mestnega sveta Mestne  
     Občine Ljubljana 
 
NASLOV:  Predlog Sklepa o soglasju k akontativnemu izplačevanju 

povečane delovne uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna 
Ljubljana za leto 2004 

 
GRADIVO Mestna občina Ljubljana 
PRIPRAVILA: Mestna uprava 
  Oddelek za zdravstvo in socialno varstvo 
 
POROČEVALCI:   Tilka Klančar, načelnica Oddelka za zdravstvo in socialno 

varstvo, mag. Dunja Obersnel Kveder, namestnica načelnice 
Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo 

 
PRISTOJNO DELOVNO   Odbor za zdravstvo in socialno varstvo 
TELO MESTNEGA SVETA: 
                                 
PREDLOG SKLEPA:           Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o 

soglasju k akontativnemu izplačevanju povečane delovne 
uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana za leto 2004 

 
 
 
 
                                                                                                                  ŽUPANJA 
               Danica SIMŠIČ 
 
Priloge 
- Predlog Sklepa o soglasju k akontativnemu 
   izplačevanju povečane delovne uspešnosti za leto 2004 
- Vloga Javnega zavoda Lekarna Ljubljana 
- Sklep Sveta zavoda 
- Izpolnjen predpisan obrazec za leto 2004 



 
 

Na podlagi tretjega odstavka 18. člena Zakona o razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih 
in v organih lokalnih skupnostih (Uradni list RS,  št. 18/94, 13/95, 36/96, 20/97, 86/99- odločba 
ustavnega sodišča in 98/99), Odloka o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni 
uspešnosti v javnih zavodih (Uradni list RS, št. 2/99 in 79/99), 27. člena Statuta Mestne občine 
Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in 28/01) in drugega odstavka 1. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Lekarna Ljubljana (Uradni list RS, št. 51/97) je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na _____ seji dne ________ sprejel 
 
 
 
 
                                                                    SKLEP 

o soglasju k akontativnemu izplačevanju povečane delovne uspešnosti  
v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana 

 
 
 
 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana soglasje k 
akontativnemu izplačevanju sredstev povečane delovne uspešnosti za leto 2003 v višini 
 30,01%  od skupne vsote sredstev za plače brez delovne uspešnosti. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
                                                                                                                  ŽUPANJA 
                                                                                                        Mestne občine Ljubljana 
                                                                                                               Danica Simšič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž i t e v 
 
1. Pravni temelj za sprejem sklepa 
 
Mestni svet Mestne občine  Ljubljana je na svoji 40. seji dne 15.07.2002 ob obravnavi Predloga 
Sklepa o soglasju k povečani delovni uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana sprejel sklep, 
da naj Javni zavod Lekarna Ljubljana v letu 2003 začne, do sprejema Sklepa o soglasju k povečani 
delovni uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana, ki ga sprejema ustanovitelj, izplačevati 
akontacijo delovne uspešnosti za leto 2003, skladno z Zakonom o razmerjih plač v javnih zavodih, 
državnih organih in v organih lokalnih skupnosti.  

 
 V 3. odstavku 18. člena ZRPJZ je namreč določeno, da javni zavodi, ki pridobivajo del sredstev s 
prodajo blaga in storitev na trgu ali na podlagi javnih razpisov, lahko v soglasju z ustanoviteljem  
povečajo skupen obseg sredstev za plačilo delovne uspešnosti, ki po določilih prvega odstavka 50. 
člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju v letu 2003 znaša 2% letnih sredstev za plače. V  
prvem odstavku 17. člena ZRPJZ je tudi določeno, da del plače za delovno uspešnost, ki pripada 
zaposlenemu, ki bistveno presega pričakovane delovne rezultate ali je nadpovprečno delovno 
obremenjen, lahko znaša največ 20 odstotkov osnovne plače.  
 
Ustavno sodišče je omenjeno določbo prvega odstavka 17. člena ZRPJZ, v kolikor se nanaša na 
javne zavode, ki s soglasjem ustanovitelja pridobivajo del sredstev s prodajo blaga in storitev na 
trgu razveljavilo, ker je v nasprotju s 14. členom ustave. Le-ta vsakemu zagotavlja enakost pred 
zakonom. 
 
2. Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 
 
Vlada RS je dne 7.1.1999 izdala Odlok o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani 
delovni uspešnosti v javnih zavodih (Uradni list RS, št. 2/99, v nadaljevanju: Odlok) v katerem so 
podrobneje določeni kriteriji ter pogoji za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti.  
 
Ministrstvo za zdravje je dne 14.02.2001 izdalo mnenje, da bi javni lekarniški zavodi v času do 
izdelave zaključnega računa akontativno izplačevali sredstva povečane delovne uspešnosti na 
osnovi predhodnega soglasja ustanovitelja. Po predložitvi zaključnega računa pa je potrebno v 
najkrajšem času pridobiti novo soglasje za nadaljnje izplačevanje sredstev povečane delovne 
uspešnosti.  
 
3. Ocena stanja 
 
Mestni svet MOL je v letu 2003 izdal soglasje k akontativnemu izplačevanju sredstev povečane 
delovne uspešnosti JZLL za leto 2003 v višini 29,10% od skupne vsote sredstev za plače brez 
delovne uspešnosti, po sprejetju zaključnega računa za leto 2003. Za leto 2004 je predlagani 
odstotek akontacije nekoliko višji in sicer znaša 30,10% od skupne vsote sredstev za plače brez 
delovne uspešnosti. Posebej je potrebno poudariti, da pridobitev soglasja ne bo pomenila povečanja 
plač v zavodu, ampak ohranitev enake ravni plač, kot jih že sedaj izplačujejo v JZLL za leto 2003. 
Takšna višina plač pa bo po ocenah JZLL zagotavljala tudi stabilno kadrovsko zasedbo v zavodu in 
s tem nemoteno preskrbo prebivalcev MOL z lekarniškimi storitvami. 
 
 
 
 
4. Predlog 
 



V skladu s sklepom Mestnega sveta, sprejetim na 40. seji dne 15.07.2002, mnenjem Ministrstva za 
zdravje in priporočili Odborov za finance in javne gospodarske službe  predlagamo MS MOL, da še 
pred začetkom poslovnega leta 2004 sprejeme predlog soglasja k akontativnemu izplačevanju 
povečane delovne uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana v višini 30,01% skupne vsote 
sredstev za plače brez delovne uspešnosti. 
 
Predlagana višina izplačevanja povečane delovne uspešnosti za leto 2004 je pripravljena na osnovi 
ocene realizacije plana Javnega zavoda Lekarna Ljubljana za leto 2003, ob upoštevanju 
javnofinančnih gibanj iz proračunskega memoranduma za leto 2004 in v skladu z Odlokom o 
enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti. Javni zavod Lekarna 
Ljubljana, tako kot v preteklih letih, tudi v letu 2003 uspešno posluje in bo poslovno leto 2003 
zaključil s presežkom prihodkov nad odhodki. Iz izpolnjenega enotnega obrazca, ki je sestavni del 
Odloka in iz katerega so razvidni ocenjeni prihodki in odhodki iz javne službe in iz tržne dejavnosti 
za leto 2003 je razvidno, da bo v letu 2004 imel planirana razpoložljiva sredstva za izplačilo 
povečane delovne uspešnosti v višini 351.699.000 SIT, kar mu omogoča izplačilo povečane 
delovne uspešnosti v višini 30,01 odstotkov skupne vsote sredstev za plače. Le-to je s svojim 
sklepom na 10.seji sveta zavoda dne 12.12.2003 potrdil tudi Svet Javnega zavoda Lekarna 
Ljubljana. Do ugotovitve obsega sredstev v zaključnem računu za leto 2003 se bodo sredstva 
povečane delovne uspešnosti izplačevala akontativno. Po predložitvi zaključnega računa pa bomo v 
najkrajšem možnem času pridobili novo soglasje.  
 
S sprejetjem predlaganega sklepa bomo zagotovili normalno dinamiko izplačevanja osebnih 
dohodkov zaposlenim v javnem zavodu in tako preprečili morebitni možen odliv kadrov iz javnega 
zavoda v druge organizacije, kar bi ogrozilo normalno delovanje oz. poslovanje Javnega zavoda 
Lekarna Ljubljana. Sprejetje predlaganega sklepa ne pomeni nobenih finančnih posledic za Mestno 
občino Ljubljana.  
 
Vsakoletna izdaja soglasja k povečani delovni uspešnosti v Javnem zavodu lekarna Ljubljana je tudi 
ena od prioritetnih usmeritev Strategije razvoja primarnega zdravstvenega varstva v Mestni občini 
Ljubljana do leta 2005, seveda ob pogoju uspešnega poslovanja zavoda in  do tedaj, dokler sistem 
plač v lekarniški dejavnosti ne bo urejen na drug primeren način. 
 
5. Ocena finančnih posledic 
 
Sprejetje predlaganega sklepa ne pomeni nobenih finančnih posledic za MOL. 
 
 
 
PRIPRAVILA:       NAČELNICA: 
Ana Gazvoda        Tilka Klančar 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MESTNA OBČINA LJUBLJANA     Številka: 1390-2003 
Oddelek za zdravstvo in       Datum: 3.12.2003 
socialno varstvo 
Tilka Klančar, univ.dipl.psih. 
Cigaletova 5 
 
1000 Ljubljana 
 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k izplačevanju sredstev za delovno uspešnost  
    zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004 
 
 
Na osnovi 3. odstavka 18. člena Zakona o razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih in organih lokalnih 
skupnosti (Ur.l.RS št. 18/94), Odloka o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti (Ur.l. 
RS 2/99) in v skladu s sklepom Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, sprejetim na 40. seji dne 15. julija 2002, 
prosimo za soglasje k izplačilu sredstev za delovno uspešnost zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004 do 
uveljavitve novega Zakona o sistemu plač v javnem sektorju. 
 
Ocena prihodkov in odhodkov Lekarne Ljubljana po vrstah dejavnosti za obdobje 1.-12./2004 je pripravljena v skrajšani 
obliki. Izdelana je v skladu z Odlokom o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti, na 
osnovi ocene realizacije 1. - 12./2003  in ob upoštevanju javnofinančnih gibanj iz proračunskega memoranduma za leto 
2004. Ocena prihodkov in odhodkov za leto 2004 izkazuje, da Lekarna Ljubljana izpolnjuje pogoje za pridobitev 
soglasja k povečani delovni uspešnosti za leto 2004 v višini 30,01 % mase sredstev (bruto s prispevki) za plače 
zaposlenih v zavodu. 
 
Obrazložitev: 
V parlamentarni proceduri je sprememba Zakona o sistemu plač v javnem sektorju, ki prestavlja uveljavitev zakona s 
1.1.2004 na 1.7.2004. V prvem polletju leta 2004 bomo tako plače še izplačevali na osnovi Zakona o razmerjih plač, 
zato prosimo Mestni svet za soglasje k izplačevanju delovne uspešnosti tudi za leto 2004 do uveljavitve novega Zakona 
o sistemu plač v javnem sektorju. Na osnovi ocene realizacije za leto 2003 in ocene finančnega načrta za leto 2004 
prosimo za soglasje k  
 
 
izplačilu delovne uspešnosti v višini 30,01 % mase sredstev za plače v zavodu. Posebej poudarjamo, da pridobitev 
soglasja k izplačilu delovne uspešnosti ne bo pomenila povečanja plač v zavodu, ampak ohranitev enake ravni plač, 
kot jih izplačujemo v skladu s sklepom Mestnega sveta že v letu 2003. 
 
V okvir tržne dejavnosti zavoda, ki je po Odloku o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni 
uspešnosti vir za izplačilo te uspešnosti, spada prodaja in izdaja zdravil naravnega izvora, veterinarskih zdravil, 
medicinskih pripomočkov, sredstev za nego in varovanje zdravja, ki se prodaja tudi v specializiranih trgovinah ter 
ostalega blaga in storitev, ki so v skladu z Zakonom o lekarniški dejavnosti lahko predmet poslovanja lekarn. 
Pomembna tržna dejavnost zavoda je tudi proizvodna dejavnost, ki poteka v posebni enoti zavoda, Galenskem 
laboratoriju. Predvidevamo, da bo obseg tržne dejavnosti v zavodu v letu 2004 na enaki ravni kot v letu 2003.  
 
Soglasje k zaprošeni  delovni uspešnosti bo pomenilo, da bomo v Lekarni Ljubljana zagotovili farmacevtom, kot 
nosilcem lekarniške dejavnosti in ostalim zaposlenim v zavodu, enako raven plač kot v letu 2003. Takšna višina plač bo 
po naši oceni zagotavljala stabilno kadrovsko zasedbo v zavodu in s tem nemoteno preskrbo prebivalcev z zdravili v 
vseh naših lekarniških enotah. 
 
Lekarna Ljubljana tudi v letu 2003 posluje uspešno in ga bo zaključila pozitivno, s presežkom prihodkov nad odhodki. 
 
Po sprejetju zaključnega računa za leto 2003 in plana za leto 2004 bomo na osnovi teh dokumentov pripravili podroben 
pregled prihodkov in odhodkov Lekarne Ljubljana v letu 2004.  
 
Upamo, da bo Mestni svet Mestne občine Ljubljana na osnovi dosedanjega uspešnega poslovanja Lekarne Ljubljana in 
na osnovi ocene prihodkov in odhodkov Lekarne Ljubljana po vrstah dejavnosti za obdobje 1. - 12./2004 zaposlenim 
delavcem v Lekarni Ljubljana odobril izplačevanje delovne uspešnosti za leto 2004 do uveljavitve novega Zakona o 
sistemu plač v javnem sektorju v zaprošenem odstotku. 
 



 
 
 
Lepo vas pozdravljamo 
 
 
 
 
Pripravila:       Direktorica: 
Jasna Ćetković, univ.dipl.ekon.    Danica Šegedin, mag.farm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LEKARNA LJUBLJANA, Ljubljana, Ul.Stare pravde 11 
   
OCENA PRIHODKOV IN ODHODKOV JAVNEGA ZAVODA PO VRSTAH DEJAVNOSTI ZA OBDOBJE I.-
XII./2004 S PREDLOGOM ZA PRIDOBITEV SOGLASJA K POVEČANI DELOVNI USPEŠNOSTI 

   
  v 000 SIT
  

PRIHODKI IN ODHODKI ZAVODA Ocena prihodkov in odhodkov 
za javno službo oziroma za 
dejavnost, ki se financira iz 
javnih virov 

Ocena prihodkov oziroma 
odhodkov iz naslova 
prodaje proizvodnje 
proizvodov in storitev za 
trg 

1. PRIHODKI ZAVODA 16.745.678 2.830.221
2. ODHODKI ZAVODA 16.249.638 2.126.822
2.0. Nabavna vrednost prodanega blaga 14.764.904 1.793.264

2.1. Plače in drugi izdatki zaposlenih 1.141.929 182.326
      - redno delo 843.647 134.701
      - uspešnost 16.873 2.694
      - nadomestila 24.171 3.859
      - prispevki delodajalca 142.644 22.775
      - regres za letni dopust 35.203 5.621
      - povračila stroškov za prevoz 74.369 11.874
      - ostali nematerialni stroški 5.022 802
2.2. Izdatki za blago in storitve 342.805 151.232
      - davek na plače   
      - pogodbe o delu   
      - pisarniški in splošni material in storitve   
      - energija, voda, komunala in komunikacije   
      - zavarovalne premije   
      - drugi operativni odhodki   



SKUPAJ ODHODKI (2) 16.249.638 2.126.822
3. RAZLIKA MED PRIHODKI IN ODHODKI 
    (3=1-2) 

496.040 703.399

4.NADOMESTITEV IN VZDRŽEVANJE STAVB IN 
OPREME 

496.040 351.700

5.RAZLIKA PO OBRAČUNU STROŠKOV IZ TČ.4 (5=3-4)  351.699

6. Sredstva za povečano delovno uspešnost  351.699
7. % povečanja mase plač v posameznem mesecu 

 30,01
   
   
Pripravila  Direktorica  
Jasna Ćetković, univ.dipl.ekon.                     Danica Šegedin, mag.farm. 
   
   

Datum: 3.12.2003   



MESTNA OBČINA LJUBLJANA     Številka: 1401-2003 
Oddelek za zdravstvo in       Datum: 3.12.2003 
socialno varstvo 
Tilka Klančar, univ.dipl.psih. 
Cigaletova 5 
 
1000 Ljubljana 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k izplačevanju sredstev za delovno uspešnost  
    zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004 
 
 
 
 
Priloženo vam pošiljamo vlogo Lekarne Ljubljana za izplačevanje sredstev za delovno uspešnost zaposlenih v 
Lekarni Ljubljana za leto 2004. 
 
O vlogi bo svet zavoda razpravljal na svoji seji 12.12.2003. Zapisnik sveta zavoda vam bomo posredovali 
naknadno. 
 
 
 
 
 
 
 
Lepo vas pozdravljamo 
 
 
 
        Direktorica   
        Danica Šegedin, mag.farm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA     Številka: 1471-2003 
Oddelek za zdravstvo in       Datum: 17.12.2003 
socialno varstvo 
Tilka Klančar, univ.dipl.psih. 
Cigaletova 5 
 
1000 Ljubljana 



 
 
 
 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k izplačevanju sredstev za delovno uspešnost  
    zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004 
 
 
 
 
V skladu z dopisom št. 1401/2003 z dne 3.12.2003 vam pošiljamo izvleček iz zapisnika 10. seje sveta zavoda 
Lekarna Ljubljana. 
 
V skladu s sklepom Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, sprejetim na 40. seji dne 15. julija 2002, prosimo 
za soglasje k akontativnemu izplačevanju sredstev za delovno uspešnost za leto 2004, po sprejetju zaključnega 
računa za leto 2003 in plana za leto 2004 pa bomo pripravili na osnovi teh dokumentov podroben pregled 
prihodkov in odhodkov za leto 2004 s predlogom za pridobitev soglasja k delovni uspešnosti, ki vam ga bomo 
poslali v mesecu marcu 2004. 
 
 
 
 
 
 
Lepo vas pozdravljamo 
 
 
        Pomočnica direktorice 
        Jasna Ćetković, univ.dipl.ekon. 
 
 
 
 
 
 
LEKARNA LJUBLJANA 
     LJUBLJANA 
Ul. Stare pravde 11 
 
Datum: 15.12.2003                  
 
 
       

IZVLEČEK IZ ZAPISNIKA 
 

 
10. seje sveta Javnega zavoda Lekarna Ljubljana, ki je bila 12.12.2003 ob 13. uri 
v sejni sobi uprave zavoda, v Ljubljani, Ul. Stare pravde 11. 
 
PRISOTNI ČLANI: prof.dr. Sergej Gomišček, mag. Stanka Kralj Lenardič, Gordana Jurkovič, Branka 
Lovrečič, Milan Slemnik, Stanko Brezovar, Mihael Petrovič, Angela Murko Pleš, Valnea Jurečič, Alenka 
Mrcina, Jelka Malnar Vesel, Andrej Lazar in Karmen Grom. 
 



Seji sveta zavoda so prisostovali še: Klančar Tilka, načelnica Oddelka za zdravstvo in socialno varstvov MOL, 
Danica Šegedin,  direktorica, Janja Kadunc Mezek, vodja splošno kadrovske službe, mag. Jasna Mikuž, vodja 
finančno računovodske službe in Jasna Ćetković, pomočnica direktorice. 
 
 
Na predlog predsednika, gospoda Brezovarja, ki je vodil sejo sveta zavoda, so člani sveta zavoda po predhodnem 
glasovanju o predlaganem dnevnem redu, soglasno sprejeli naslednji 
 
D n e v n i   r e d : 
1. Pregled zapisnika 9. seje sveta zavoda (zapisnik je bil že posredovan) 
2. Obravnava vloge Lekarne Ljubljana za delovno uspešnost zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004 
3. Predlogi in pobude 
 
 
AD 1. 
 
AD 2. 
 
Jasna Ćetković je podala članom sveta zavoda dodatno obrazložitev k predlogu za soglasje k povečanju sredstev 
za delovno uspešnost zaposlenih v Lekarni Ljubljana za leto 2004. Predlog so člani sveta zavoda skupaj s prilogo 
Oceno prihodkov in odhodkov Javnega zavoda Lekarna Ljubljana po vrstah dejavnosti za obdobje I-XII/2004 (v 
skrajšani obliki) prejeli z vabilom za sejo. 
 
Ocena prihodkov in odhodkov Lekarne Ljubljana po vrstah dejavnostih za obdobje I – XII/04, ki je pripravljena 
na osnovi Zakona o razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih in organih lokalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 
18/94), Odloka o enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti (Ur.l. RS, št. 2/99) in v 
skladu s sklepom Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, sprejetim na 40. seji, dne 15. julija 2002 izkazuje 
pogoje za pridobitev soglasja k povečanju delovne uspešnosti za leto 2004 v višini 30,01 % mase sredstev (bruto 
s prispevki) za plače zaposlenih v zavodu.  Vlogo za soglasje je Lekarna Ljubljana zaradi časovne stiske, že 
posredovala MOL, Oddelku za zdravstvo. 
 
V parlamentarni proceduri je sprememba Zakona o sistemu plač v javnem sektorju, ki prestavlja uveljavitev 
zakona s 1.1.2004 na 1.7.2004. V prvem polletju 2004 bomo torej, do uveljavitve novega Zakona o sistemu plač 
v javnem sektorju, plače še izplačevali na osnovi Zakona o razmerjih plač, zato smo zaprosili Mestni svet MOL 
za soglasje k izplačevanju delovne uspešnosti tudi za leto 2004 do uveljavitve novega  Zakona o sistemu plač v 
javnem sektorju. 
 
Pridobitev soglasja k izplačilu delovne uspešnosti ne bo pomenila povečanja plač v zavodu, temveč le ohranitev 
enake ravni plač, kot jih zavod izplačuje v skladu s sklepom Mestnega sveta MOL že v letu 2003. 
 
Po razpravi, v kateri  so bile članom sveta zavoda na postavljena vprašanja podane še dodatne obrazložitve, so 
člani sveta zavoda, na osnovi dosedanjega uspešnega poslovanja zavoda, in na osnovi ocene prihodkov in 
odhodkov Lekarne Ljubljana po vrstah dejavnoti za obdobje I-XII/2004, v celoti podprli prizadevanje zavoda za 
pridobitev soglasja k povečanju delovne uspešnosti in soglasno sprejeli naslednja 
 
S K L E P A: 
 
1. Svet zavoda Lekarna Ljubljana podpira predlog za določitev sredstev za delovno uspešnost zaposlenih v 

Lekarni Ljubljana za leto 2004 do uveljavitve novega Zakona o sistemu plač v javnem sektorju,  kar pomeni 
ohranitev plač zaposlenih na enaki ravni kot do sedaj.  

 
      Svet zavoda predlaga ustanovitelju Mestni občini Ljubljana, da izda Lekarni Ljubljana,  na osnovi 

dosedanjega uspešnega poslovanja in na osnovi ocene prihodkov in odhodkov po vrstah dejavnosti za 
obdobje I – XII/2004 soglasje za akontativno povečanje delovne uspešnosti za leto 2004 v višini 30,01 % 
mase sredstev (bruto s prispevki) za plače zaposlenih v zavodu, do uveljavitve novega Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju. 

 
 
2. Svet zavoda prosi županjo Mestne občine Ljubljana,  da obravnavo vloge Lekarne Ljubljana za povečanje 

delovne uspešnosti uvrsti na prvo sejo Mestnega sveta MOL. 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
AD 3. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seja je bila zaključena ob 14. uri. 
 
Zapisnik pisala:       Predsednik sveta zavoda 
I. Pfeifer           Stanko Brezovar, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


